
Česká asociace cheerleaders, z.s. (ČACH)
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6

Zápisy ze schůzí Výkonného Výboru//Prezidia ČACH
(období září 2020 - srpen 2021)

26. 8. 2021
Prezidium schválilo zápis z předchozího zasedání Prezidia ze dne 2. 8. 2021.
Prezidium na svém zasedání schválilo předběžný návrh bilance rozpočtu na sezonu 2021/22
odpovídající fázi hospodářského roku ČACH.
Prezidium zhodnotilo dosavadní průběh projektu Společně to zvládneme z finančního
hlediska před uzavřením hospodářského roku a potvrdilo plánovaný záměr o pokračování
on-line posezení s trenéry o frekvenci 1-2 měsíce.
Prezidium zhodnotilo průběh a výstupy z regionálního meetingu v Praze.
Diskutován leták „Výhod členství v ČACH“.
Schváleny předložené rubriky newsletterů pro sezonu 21/22.
Připomenut DL pro dodání podkladů pro newsletter – září 2021.
Prezídium bylo informováno o aktuálním stavu projektů:
byla podána žádost o dotaci NSA MTZ a odevzdaný dotazník a průzkum NSA napříč
sportovními svazy,
rozeslán newsletter s přehledem vzdělávacích akcí na sezonu 21/22 + aktualizovaná
příslušná sekce na webu cach.cz,
otestován nově dokončený modul Akce v ERS od dodavatele,
přestěhovaná kancelář Prezidia,
probíhá příprava zkoušky lic B s ISV.
V sekci TCR probíhá příprava dalšího tréninku, výběrové řízení na trenéry pro sezonu 21/22
a příprava tryouts TCR a Performance team 2021/22.

2. 8. 2021
Byl schválen zápis z předchozí schůzky a stručně sděleny agendy jednotlivých účastníků
schůze. Následně byly řešena příprava nové koncepce výroční zprávy. Z důvodu navýšení
vstupních nákladů bylo schváleno navýšení některých školících akcí. Detailně řešeno a
schváleno položkové rozložení dotace MTZ. Prezidium řešilo podmínky možné podpory
školících akcí pořádaných členskými kluby. V návaznosti bude připraven interní podklad
představující podmínky v různých úrovních. Na zasedání byly řešeny detaily nového
dotačního programu v rámci trenérských licencí a evidence trenérů. Prezidium projednalo
přípravu na nadcházející regio meetingy a veletrh partnerů. Na závěr byl předložen aktuální
stav interního přehledu/projektu agend jednotlivých členů Prezidia a dalších spolupracujících
osob.

14. 7. 2021
Obecná pravidla jsou připravené k odeslání, MM pošle na Prezidum k posledním úpravám
před odesláním na členskou základnu. Členská základna byla informovaná o plánovaném
znění Obecných pravidel v Newsletteru ČACH - červen 2021. Prezidium bylo informováno o
stáži MC ve Španělsku v termínu říjen-únor 2022. Prezidium odsouhlasilo podpis aktuální
smlouvy s Diony. Diskuze na téma jednotné grafické prezentace ČACH. Aktuálně pracujeme

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010
cach@cach.cz
www.cach.cz



Česká asociace cheerleaders, z.s. (ČACH)
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6

s několika různými grafiky a rádi bychom sjednotili. Tvorba grafického manuálu ČACH by
situaci vyřešila, nebo alespoň usnadnila. Stále pracujeme na podkladech k oslavám 20 let
ČACH, časové osy budou použity v prezentaci ČACH pro účely regio meetingů a další
propagaci. Prezidium probralo plán letních aktivit s ohledem na postplan, spuštění kampaně
cheerleading je sport. Stěžejní je doplnění plánu akcí a soutěží co možná nejdříve tak, aby
grafik mohl dokončit a předalo se do tisku na regio meeting. Prezidium odsouhlasilo změnu
MČR na 11.6.2021, doplněn třetí možný termín ME v Řecku. Technické vybavení a revize
techniky, TIS zajistí technika a postupnou kontrolu stavu vybavení dle tabulky od MC.
Organizátor soutěže NJ Cheer Cup informovalo prodloužení přihlášek do konce srpna.
Prezidium odsouhlasilo částky pro dotaci Talent, JS bude odesílat na členskou základnu.
Připomenutý systém zadávání práce externistům.

24. 6. 2021
Schválen zápis z předchozího zasedání. Proběhlo ohlédnutí za ČACH uspořádanou soutěží
v cheerleadingu "Cheer Cup 2021 Let´s CHEER Again!" která se uskutečnila již za fyzické
přítomnosti sportovců, 20.6.2021, v pražském EDENu. Prezidium bylo informováno o
přestěhování kanceláře v rámci budovy na adrese sídla ČACH. V uplynulém období také
došlo k předání ocenění Síň slávy za rok 2020 (dřívější předání nebylo vzhledem k
opatřením možné), a to Renatě Štefanové a Radce Bandasové. Proběhla diskuse ve věci
plánu rozpočtu 2021/22 - hledání zdrojů. Byly finalizovány podklady pro online akci
"Posezení s trenéry" dne 27.6.2021. V rámci zasedání byl diskutován Plán akcí a soutěží
pro sezonu 2021/22 - byly učiněny úpravy na základě aktualizací termín (např. schválena
změna MČR na 11.6.2022), byly promítnuty změny termínů zahraničních akcí. Prezidium
projednalo požadavek na spolupráci při akci NJ CHEER Open 2021, závěrem byla
odsouhlasena podpora této virtuální soutěže. Prezidium se mimo jiné věnovalo podkladu pro
Program Talent - diskutován návrh. Sestaven plán zasedání a prac. jednání na období
7-8/2021.

10. 6. 2021
Schválen zápis z předchozího jednání, prioritním bodem zasedání byla diskuze nad
rozpočtem 21/22, byly naceněny jednotlivé položky, kde nutností je zvýšení vlastních zdrojů
- příspěvků tak, aby to vedlo k navýšení i základu pro výpočet dotací, bylo diskutováno
podání žádosti MTZ, její položky a specifikace. JS reportovala důležité body z porady
Předsedů ČUS - nové dotační výzvy, plán F. Neussera ohledně dalšího směřování NSA.
Prezidium schválilo zaslání dotazu na NSA - Filipu Neusserovi ohledně dotací. MC
přednesla Prezidiu aktuální čísla soutěže Cheer Cup 2021, systém soutěže dle aktuálních
nařízení. Prezidium prodiskutovalo termínovou listinu na sezonu 2021/2022 a projednalo
možnou změnu termínu CZCN ohledně komplikace se souběhem s Elite cheer cupem. Byl
schválen nový hlavičkový papír ČACH.

24. a 27. 5. 2021
Na mimořádné schůzce dne 24. 5. 2021 bylo prezidiem schváleno pořádání soutěže Cheer
Cup 2021 - Let's CHEER again, která se bude konat 20. 6. 2021 v Praze v režimu dle
aktuálních nařízení vlády. Na schůzce 27. 5. 2021 byl schválen zápis z předchozího
zasedání Prezidia. Přítomné stručně shrnuly a informovaly o řešených agendách a
probíhajících projektech. S vedoucí finančního oddělní V. Veselou byl prodiskutován Plán

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010
cach@cach.cz
www.cach.cz



Česká asociace cheerleaders, z.s. (ČACH)
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6

rozpočtu na sezonu 2021/2022, materiálně-technická investiční dotace NSA a průběžné
čerpání rozpočtu na sezonu 2020/2021. Byly diskutovány možnosti realizace Benefitů pro
zaměstnance. Prezidium odsouhlasilo konání červnového Posezení s trenéry 27. 6. 2021.
Byly zhodnoceny workshopy s pohybovou terapeutkou a na téma sociální sítě. M. Rom
Tisarové bylo prezidiem schválena změna hodinové sazby od nové sezony. Byl schválen
koncept veletrhu partnerů v Praze a regionálního meetingu Morava. Proběhla diskuze nad
konceptem Výroční zprávy 2020/2021, nad aktualizovanou Strukturou a Organizačním
řádem ČACH. Bylo schváleno navýšení rozpočtu pro ocenění členů síně slávy v podobě
pamětní brože. Proběhla diskuze na téma spolupráce ČACH a partnery Air-Track.cz a Diony.
Bylo rozhodnuto, že projekt Den s cheerleadingem proběhne na podzim v nové sezoně. Info
o průběhu akce Cheer Run a příprav na vzpomínkový den CZCN. Byl zpracován a připraven
historický přehled o všech pořádaných CZCN 2002-2019. JS informovala o nových
otevřených pozicích reprezentace-administrativní a organizační podpora a dobrovolník.

13. 5. 2021
Schválen zápis z předchozího zasedání Prezidia. Přítomné stručně shrnuly a
informovaly o řešených agendách a probíhajících projektech (Cheer Run, Fyzio a
Sociální sítě workshop, After Covid Book a Cheer Reset, Givt, Newsletter aj.). VeVe
informovala o výstupu ze školení o náležitostech výběrových řízení pro dotované
žadatele a dále smlouvách na portálu gov.cz. Rozhodnuto o neakceptování dotace
MHMP na CZCN ve výši 40 tis CZK pro nemožnost realizovat podmínky poskytovatele v
aktuální covid situaci. Představena Směrnice o poskytování zaměstnaneckých výhod /
benefitů. Diskutovány další možnosti rozvoje složky Performance Cheer. Schválena
příloha Jednacího a volebního řádu Prezidia o průběhu vedení zasedání a zápisu. JS
informovala o stavu přihlášek na tryouts TCR. JS poreferovala o roli facilitátora u ICU
education programu a podpisu smlouvy s ICU, prezidium podpis schválilo včetně
financování. Diskutován koncept veletrhu partnerů v Praze a regionálního meetingu
Morava v nových prostorách, a to v řetězci Orea hotels. Rozhodnuto, že projekt Den s
cheerleadingem proběhne v jiném termínu než Veletrh partnerů. Diskutována nabídnutá
možnost vstupu ČACH do CKTO. Proběhne průzkum zájmu mezi členskými kluby
ČACH o účasti na soutěži 20.6.2021 a případných levelech + kategoriích.

29. 4. 2021
Jednání započalo schválením zápisu z předešlého zasedání Prezidia. Přítomné stručně
shrnuly a informovaly o řešených agendách. Prezidium finalizovalo a schválilo interní
směrnici "Zasedání Prezidia". Prezidium se domluvilo na nominaci do projektu ČOV
"Dobrovolná celoživotní činnost trenérky/cvičitelky". Prezidium vyslovilo souhlas na
žádost o záštitu akce "United Camp". Na zasedání byl diskutován stav a vývoj tryoutů do
národní reprezentace. Mimo jiné byl diskutován plán a příprava plánovaného online
posezení s trenéry a workshop s pohybovou terapeutkou a sociální sítě. Prezidium se
seznámilo a diskutovalo dotační možnost Středočeského kraje - projekt ve fázi příprav.
Aktuálně probíhá projekt realizovaný ČACH CheerRun a tryout do reprezentace.

15. 4. 2021

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010
cach@cach.cz
www.cach.cz

http://gov.cz/


Česká asociace cheerleaders, z.s. (ČACH)
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6

Prezidium odsouhlasilo zápis z předchozího jednání. MM přichází s myšlenkou rozšíření
aktivity Společně to zvládneme pro nové členy i nečleny ČACH, Prezidium odsouhlasilo,
jako návaznost na zasílání NL rodičům členům ČACH. RŠ otevírá téma efektivity a
informování členské základny ohledně situace po Covidu, konkrétní projekty budou
rozpracovány s TIS. Proběhla příprava na Setkání trenérů, zahraniční hosté, témata a
formát. JS a BS průběžně zhodnotily projekt Licence B, který ukazuje na úspěšnost
celého projektu. Díky aktuální situaci je rozpočet vyrovnaný a souhlasí s předpokladem.
ISV a ČACH spolupořádají charitativní projekt Školení první pomoci se zaměřením na
děti a mládež, výdělek půjde jako příspěvek na zdravotníky..Proběhla
cheersport-Exchange online konference na téma vzdělávání. TIS navazuje, že by šlo
vzdělávací aktivity ČR financovat prostřednictvím projektu Erasmus +. JS představuje
možnost kurzů pro české trenéry na portálu ICU, certifikát platný pod hlavičkou ICU. ICU
nabízí školení porotců, mezinárodní trenérský kurz a kurz managementu. Jedná se o
vzdělávání navíc pro české trenéry a bude součástí ČACH kreditového systému.
Přihlášky na virtuální tryout reprezentace jsou připravené pro junior a senior cheer,
dance bude cca o týden později, tréninky reprezentace jsou naplánované až do virtual
Worlds (konec září 2021). Pro tréninky reprezentace je připraveno několik variant podle
rozvolňování opatření. Proběhla diskuze ohledně Regionálních meetingů a možnosti
zakomponování veřejnosti, Happening Den s cheerleadingem, akce pro děti. Z této akce
lze připravit metodiku pro trenéry, jak zorganizovat podobnou akci náborového typu
použitelnou v místě jejich působení. Akce podpoří rozšíření povědomí o cheerleadingu k
širší veřejnosti a může přinést možný bonus ve formě vzniku nového týmu na novém
místě. Diskuze na téma spolupráce ČACH a Air-Track.cz, Prezidium projednalo nabídku
Air-Track.cz a její výhodnost pro ČACH. Proběhla diskuze nad kategorií Parents,
problematikou cheerleaders, které se již aktivně neúčastní ostatních kategorií, a
možnosti vytvoření speciální kategorie Masters , která by byla určena právě pro bývalé
cheerleaders. Prezidium rozhodlo, že členská základna však nemá dostatečný počet
členů pro samostatnou kategorii Masters. Návrh věkových skupin pro sezonu 2021/22 –
schváleno a bude odesláno na členskou základnu. Výjimky bude schvalovat Prezidium s
přihlédnutím na stanovisko Trenérské komise. Nový návrh score sheets Cheer Individual
– bude zaslán s deadlinem na všechny komise k posouzení. CHEERrun shrnutí
dosavadního průběhu a diskuze nad dotazy, doplnění procesu, zájem ze strany klubů 13
z 25. MM upozorňuje na další fázi příprav oslva 20 let ČACH. Na závěr jednání byly
prodiskutovány body z předchozího jednání, Prezidium informováno o doplňování
poznámek k úkolům z předchozích jednání.

30. 3. 2021
Po zahájení schůzky byl schválen zápis z předchozí schůze Prezidia. Vzhledem k
povinnému testování zaměstnanců spolků Veronika Veselá představila průzkum
možného nákupu covid testů a následně prezidium schválilo objednávku pro
management pro případ potřeby z pracovních důvodů. Dále Veronika představila
průběžný stav cash flow a plnění rozpočtu - diskutován průběžný rozpočet, a to včetně
dotace na Mistrovství ČR.
Byl předložen návrh na nový účetní výkon Společně zvládneme, který byl schválen jako
nová položka ke sledování v rozpočtu organizace. M.R. Tisarová zhodnotila výstup a

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010
cach@cach.cz
www.cach.cz

http://track.cz/


Česká asociace cheerleaders, z.s. (ČACH)
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6

představila zpětnou vazbu z Baletního workshopu. Též M.R. Tisarová představila nový
interní návrh směrnice pro jednání Prezidia, který byl ihned okomentován a navrhované
úpravy schváleny. Dále M.R. Tisarová předložila projektu Erasmus pro případnou
možnost získání dotací z Evropského fondu - Prezidium schválilo další navrhovaný
postup ve věci a zjištění detailů. M. Cerhová navrhla a potvrdila možnost dalšího tématu
pro workshop, a to fyzio zaměření. Taktéž byl probírán a odsouhlasen další návrh na
přednášku "Jak využívat sociální média (pro začátečníky)".
B. Schejbalová reportovala o situaci KS NJ Open 2020 a potenciální možnosti letní
virtuální verze NJ Cheer Open 2021. M. Cerhová stručně shrnula výstupy z proběhlé
připomínkové akce Prague Cheer Open - Fun Day, která proběhla online v den původně
plánované soutěže. M. Marešová informovala o plánu přípravy tzv. "After Covid Book" s
přehledem aktivit pandepicného období. M. Cerhová představila plán ocenění a
hodnotné ceny pro akci Cheer Run, který byl odsouhlasen. J. Slavíková shrnula aktuální
nejdůležitější informace na téma reprezentace, následně proběhla diskuze o
následujícím období, zejména v souvislosti s možným termínem tryoutu a tréninků
reprezentačních týmů. J. Slavíková též přítomné informovala o proběhlé přednášce na
téma ParaCheer projektu. Na závěr schůzky byl diskutován a odsouhlasen návrh na
vyřízení mailů z domény cach.cz a pohovořeno o projektu ČOV na podporu žen
manažerek ve sportovním prostředí - mentoringový program My Odyssea s potenciální
možností účasti některých členek Prezidia.

18. 3. 2021
Byl schválen zápis z předchozího zasedání Prezidia. Byla diskutována možnost
rozšíření rozesílání NL na členskou základnu a jejich obsah. Byl prodiskutován program
na posezení trenéry a finalizace jednotlivých bodů. JS prezentovala projekt restart
reprezentace. MC představila plán na další sportovní akci "Cheer run", která byla
inspirována klubem Blue Wings. Byla přednesena témata a výsledky z proběhlého ECU
Kongresu. Představen detailní plán Worlds month. JS infomovala o probíhající
komunikaci ohledně paracheer ve spojení s intparacheer a Slovinskou asociací.

4. 3. 2021
Prezidium započalo jednání schválením zápisu z předešlého jednání, dne 18.2.2021.
Poté byly shrnuty jednotlivými členkami agendy a stavy rozpracovaných úkolů a
projektů. JS představila dubnový PR plán Měsíc s repre. MC poreferovala o celkově
úspěšném XMAS Cheer Cupu, o výsledcích a statistikách ze sociálních sítí (celkové
zobrazení 200 000, osloveno až 2020 účtů, jedno video sledovalo až 800 sledujících). V
řádném termínu byl ČOV odevzdán poslední Přehled čerpání fin. příspěvků z prostředků
darovaných ČOV ze strany loterijních společností (vyúčtování). Proběhla roční
aktualizace statistických a informačních údajů o ČACH pro účel ČUKIS. Byl zfinalizován
zápis z MVH a zrevidován zápis ze Setkání trenérů. Bylo poreferováno o plánovaném
baletním workshopu a posezení s trenéry a náhradním programu PCO - online Funday.
Byla zrevidována a schválena Pravidla pro kvalifikaci malých divizí na ICU Worlds.
Odeslán byl březnový Newsletter. Bylo poreferováno o průběhu setkání se zástupci
asociací střední Evropy, na kterém byly vzájemně vyměněny zkušenosti ohledně porotců
a proběhly diskuze o nynější situaci ve sportu.

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010
cach@cach.cz
www.cach.cz



Česká asociace cheerleaders, z.s. (ČACH)
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6

18. 2. 2021
Zhodnocení průběhu, výstupů a plynoucích úkolů z Mimořádné valné hromady ČACH a
Schůze trenérů, které proběhly dne 14. 2. 2021 online formou, po které proběhla volba
dvou Viceprezidentek ČACH – zvolena Jana Slavíková a Marie Cerhová. Přivítání nové
členky Prezidia Michaely Rom Tisarové. Předání kontaktů, přístupů, základní zaškolení
v systému organizace.
Zpracování a kontrola oblastí agendy jednotlivých zaměstnanců a zodpovědností
Prezidia – návrh úprav v souvislosti s novým personálním obsazením.
MC poreferovala o celkové účasti a procesu hodnocení XMAS Online Cheer Cup.
Zkonzultovány koncepty a stav projektů dalšího (baletního) workshopu, Posezení s
trenéry, program v termínu původně plánovaného Prague Cheer & Dance Open, TCR
Words, termín workshopu s Milanem Studničkou.
Připomenut termín pro zaslání podkladu a témat do NL březen.

1. 2. 2021
Schůze VV započala seznámením jednotlivých členek s aktuální náplní jejich práce.
Dále proběhla příprava pro MVH, jejíž detaily budou probrány na další mimořádné
schůzce svolané přímo pro tento účel. Dále bylo potvrzeno, že veškeré informace pro
Rejstřík sportu byly dodány a čeká se na implementaci na jejich straně. Bylo
poreferováno o informacích Sekretářů ČUS. Úspěšně byl rovněž zaslán podklad pro
ročenku ČUS za rok 2020, jehož termín byl ve finále kvůli pandemii prodloužen až do
20.3.2021. Dále byl schválen předběžný termín odloženého plesu v návrhu
harmonogramu termínů ČACH. Nadpoloviční většinou byl rovněž schválen návrh
výměny kanceláře na Strahově za větší z důvodu jeho částečného využítí jako
skladovací prostory. Velmi kladně byla hodnocena akce FCC workshopu i Setkání
trenérů s hostem Milanem Studničkou. V neposlední řadě pak byl odsouhlasen
Newsletter na měsíc únor.

21. 1. 2021
Prezidium započalo jednání schválením zápisu z předešlého jednání, dne 7.1.2021. Poté
byly shrnuty jednotlivými členkami agendy a stavy rozpracovaných úkolů a projektů.
Pracovníky a členy Prezidia byly mimo běžnou agendu řešeny podklady pro aktuálně
vypsané výzvy pro dotace, vrcholila příprava projektu FCC online camp, příprava MVH a
setkání trenérů, licence B, individuální členství, plán reprezentace, stanovy, poskytnutí
pravidelných statistických hlášení (ČUS, ČUKIS, apod.), příprava podkladů pro Ročenku
ČUS. Části schůze se zúčastnila za ekonomický úsek V.V., která informovala o stavu
rozpočtu za uplynulé období (I. čtvrtletí) a o podání žádosti o dotace od NSA. Stav a vývoj
rozpočtu byl vyhodnocen jako adekvátní a optimální k situaci. MM připomněla potřebu
zaslání připomenutí termínu 29. 1. 2021 pro zaslání možných kandidatur do prezidia a
kontrolní komise ČACH – BS rozešle dne 5. 2. 2021 na kluby připomínku termínu akce
setkání trenérů a MVH. JS informovala o proběhlém pracovně-personálním pohovoru se
zaměstnankyněmi ČACH (AP a MŽ). MM informovla o stavu zapracování změnových bodů
plynoucích z jednání VH do Stanov a dalším postupu. RŠ informovala o potvrzení pojištění
odpovědnosti včetně pojištění odpovědnosti statutárních zástupců organizace na další

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010
cach@cach.cz
www.cach.cz



Česká asociace cheerleaders, z.s. (ČACH)
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6

období. RŠ informovala přítomné o aktuálním technickém problému na straně Rejstříku
sportu u ČACH. Na poslední týden v lednu plánována prohlídka kancelářských prostor v
budově ČUS. Prezidium vedlo diskusi na téma ICU (nejdříve srpen/záři 2021) a
reprezentace – vzhledem k aktuální pandemické situaci - příprava cílena spíše na rok 2021.
Prezidium projednalo návrh předložený od TK ve věci „hostování členů členských klubů.
Stanovisko bude předáno TK, většina podnětů již toho času v procesu. Prezidium na svém
jednání dále projednávalo a diskutovalo témata plánovaného setkání trenérů. MC rozešle
informaci o odložení konání plesu k výročí 20 let asociace z důvodu aktuální pandemické
situace. Prezidium se shodlo a definitivně rozhodlo, že PCO nebude v klasické formě
hromadné akce. MM seznámila přítomné s jedním z témat dalšího online workshopu – balet.
Mimo jiné MM připomněla PR komunikaci pod hlavičkou „Společně to zvládneme“. V závěru
jednání byly řešeny další části projektu „20 let ČACH“.

7. 1. 2021
Na začátku byl schválen zápis z předchozí schůze a prezidium spolu s GS přiblížili náplň
své agendy, které se během vánočních svátků věnovali: bylo připraveno a rozesláno PF,
probíhalo plánování a příprava dalších workshopů, příprava podání žádosti o dotace na
výzvu vyhlášenou NSA, probíhaly práce spojené s X-mas Online Cheer Cupem, ve
spolupráci s právničkou byly zapracovávány důležité změny ve Stanovách a řádech, které
vyplunuly z VH a sledování aktuální situace COVID s informováním základny. Dále bylo
představeno průběžné čerpání rozpočtu a dočerpání dotací z roku 2020 a byly provedeny
nutné kroky k úsporám. Prezidium schválilo návrh na zápis KS do termínové listiny a
zařazení jejich schválení jako bodu na MVH. Členky prezidia a GS byly informovány o
proběhlé konferenci s NSA ohledně vyhlášené výzvy a s nutnými úkony z ní vyplývajících.
Byly naplánovány termíny dalších schůzek a rozděleny úkoly na další období.

15. 12. 2020
Na začátku byl schválen zápis z předchozí schůze a členové výboru a SG přiblížili náplň své
agendy: BS pracovala na přípravách workshopů, podkladů k MVH, harmonogramu sezony
21/22 vč. zařazení termínů KS, XMAS Online Cheer Cup, finalizaci a odeslání zápisu VH,
úpravách Stanov a Jednacího řádu. MB se věnovala účetnictví, zejména přípravám mezd.
MC pracovala na přípravách workshopů, harmonogramu sezony 21/22, MVH, PF 2020,
finalizaci a spuštění XMAS Online Cheer Cup, účastnila se setkání asociací střední evropy,
věnovala se PR a jednání s partnery ČACH. JS zpracovávala dotace Talent a Repre,
vyjádření VV ke covid situaci a TCR k aktuální situaci, zajistila roušky ČACH, věnovala se
úpravám Stanov a Jednacího řádu, pracovala na přípravách workshopů. MM pracovala na
online workshopech, PF 2021, věnovala se PR a úpravám Stanov a Jednacího řádu, volbě
předsedy a místopředsedy TK, účastnila se setkání asociací střední evropy. RŠ pracovala
na aktualizaci kontaktníku ČACH, zápisu VH, ERS. MC informovala o průběhu finalizace a
spuštění registrací 10.12.2020 na XMAS Online Cheer Cup. JS informovala o aktuální covid
situaci a rozeslání airtracků na všechny oprávněné kluby včetně kolektace smluv o
výpůjčkách. Řešena problematika Individuálního a Přidruženého členství a Rejstříku sportu.
Projednávány podklady k MVH. JS informovala o vyhlášení dotace NSA Podpora
sportovních svazů 2021, která bude spojená na provoz, Talent i REPRE a s Veronikou
Veselou tato nově vydaná Výzva diskutována. JS informovala VV o současném stavu
Reprezentace a budoucími plány. JS informovala o současném vytížení Martiny Železné a

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010
cach@cach.cz
www.cach.cz



Česká asociace cheerleaders, z.s. (ČACH)
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6

navrhla další plán spolupráce. Byl schválen předběžný návrh harmonogramu sezony 21/22.
JS informovala o aktuálním čerpání dotace TALENT a REPRE, dočerpání proběhne během
prosince. Byly diskutovány termíny na schůzky VV v roce 2021. BS informovala o změně
termínu KS PCO 2022. Velice kladně zhodnocen workshop s Tonym Hodgesem a trenérské
povídání s Janem Hrabíkem a Radovanem Slavíkem. Navrženy další termíny online
workshopů. Diskutována realizace ocenění Síň slávy.

7. 12. 2020
Agenda RS za poslední období - podklady pro NL, úprava zápisu VH, administrace k ERS a
platby, ad hoc souvislé. Detailně společně diskutován návrh podkladu statutu rezervního
fondu k administrativní finalizaci. Schváleny změny k předloženému návrhu statutu RF a
doporučeno ještě schválení společnosti Hlavy22, popř. právní konzultace ve věcné
správnosti dokumentu. Vyřízení nové administrativní povinnosti evidence o skutečných
majitelích spolku byla za ČACH přidělena VV. Řešena potenciální obnova klubu Cheetah -
JS zašle oficiální informaci s nabídkou případné aktuální reobnovy klubu. Řešena možnost
odprodeje pomůcek z příspevků ČOV a schválena a potvrzena možnost jejich odprodeje za
50% pořizovací ceny pro nečlenské kluby ČACH. Řešena poslední úprava a finalizace
zápisu VH. Diskutovány detaily v rámci přípravy na MVH, řešeny kandidátky. Dále řešeny
kandidátky a zpracování plánovaných podkladů k MVH. Na závěr schváleny poslední body k
podkladu výhod členství v ČACH.

3. 12. 2020
Schválen zápis schůze VV ze dne 19.11.2020. Informováno o agendě zaměstnanců a členů
VV a projektů za období od minulé schůze.
Zveřejněn dotazník se zpětnou vazbou od účastníků vzdělávacích akcí z podzimní části
sezony 2020/21. Spuštěny Vánoční aktivity – Xmass Online Cheer Cup, Společně to
upečeme, TCR adventní kalendář. Natočeno a sestříháno video příspěvek k ECU výzvě
How we cheer. Koordinace rozesílek PF tištěných i elektronických (kluby, partneři,
dodavatelé, organizace) a předávek produktů včetně nově vyrobených brandovaných roušek
TCR.
Zveřejněny nové sekce na webu cach.cz – 20 let ČACH, historie klubů a interaktivní mapa s
přehledem aktuálních členských klubů ČACH. Rozeslán Newsletter ČACH Winter - dvojčíslo
prosinec-leden. Uzavřeny žádosti o pořadatelství klubových soutěží v sezoně 2021/22 a
formálně zhodnoceny – konflikt dvou soutěží v jednom termínu. Projednaná pozdní
re-obnova členství klubu Cheetahs Mohelnice. Odeslány žádosti o změnu rozpočtu
dotačních titulů MŠMT 2020 (repre, talent, správa). Rozeslány nové smlouvy na zápůjčky
airtracků. Zhodnocena první Czech Judge Conference tohoto formátu a výstupů ze setkání –
pro úspěch budou pravidelná opakování. Diskutován koncept dalších aktivních workshopů
pro sportovce a setkání trenérů s hosty na leden. Diskutována možnost přesunu kanceláře a
skladu do větších sousedních prostor v budově ČUS. Projednány další probíhající projekty.
JS VV předložila plánované naplnění zůstatku z dotace REPRE a TALENT včetně výsledku
výběrového řízení na nákup Airtracků. VV tento nákup schválil.

19. 11. 2020
Na úvod schůze byly schváleny zápisy z posledních dvou jednání. Dále proběhlo
představení průběžných agend jednotlivých zúčastněných, která byla v největší míře

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010
cach@cach.cz
www.cach.cz



Česká asociace cheerleaders, z.s. (ČACH)
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6

zaměřena na přípravu a finalizaci podkladů k Valné hromadě. JS přednesla aktuality k
rejstříku sportů. Výborem byl zkontrolován návrh a nákup roušky pro členy reprezentace.
Též schváleno PF/vánoční přání a způsob rozesílky. Potvrzeno, že další newsletter bude
vydán jako dovojčíslo. MC představila detaily ke X-MAS cupu, zejména plán kategorií a
celková koncepce, která byla odsouhlasena. Dohodnuta separátní schůzka na toto téma pro
doladění detailů a podmínek. Představeny další plánované challenge výzvy, které budou
probíhat v nejbližší době. Proběhla diskuse k ECU výzvě. MM navrhla prosincovou online
schůzku trenérů. RS informovala o aktuální situaci s nahráváním dat do rejstříku sportovců.
VV jednomyslně rozhodl o vytvoření Rezervního fondu a o převedení zbývajících prostředků
ČOV do vytvořeného RF. JS VV předložila plánované naplnění zůstatku z dotace REPRE a
TALENT včetně výsledku výběrového řízení na nákup Airtracků. VV tento nákup schválil.
Výkonný výbor prodiskutoval veškeré výstupy z VH 2020, připravovaný zápis a zhodnotil
letošní netradiční formu. Proběhla diskuse k detailům na únorové setkání trenérů, které bude
spojené s jednáním MVH, jež bude tentokrát volební pro prezidium i kontrolní komisi. Byla
projednána finalizace stanov v návaznosti na schválení jednotlivých bodů na VH.
Též bylo naplánováno řešení podmínek individuálních či jiných dalších typů členství. Byly
prodiskutovány náměty a nápady k projektům do konce kalendářního roku a predikce
krizového štábu na první část roku 2021.

10. 11. 2020
Příprava Valné hromady spolku Česká asociace cheerleaders, z.s. - bylo ověřeno, že bude
možné za jednotlivé kluby více připojení. Projednány funkce jednotlivých členů na straně
ČACH a odzkoušeny různé varianty k prezentaci a k diskusím pro Valnou hromadu.

5. 11. 2020
Úvodem byl schválen zápis z minulé schůze 22. 10. 2020. Následně členky poreferovaly o
projektech, kterými se zabývaly: Bára Schejbalová se zabývala oblastí vzdělávání a
aktualizací ERS o modul akce. Zpracovávala výstupy pro licence, reporty a připravovala
Newsletter. Dále se věnovala plánovaným klubovým soutěžím. Marie Cerhová zpracovávala
kompletní Výroční zprávu. Průběžně se zabývala PR záležitostmi, zejména kampani 20 let
ČACH, plánovala Galavečer 2021 a řešila podklady k dotaci NSA. Jana Slavíková seznámila
s výsledky 2. kola dotací Talent pro kluby. Průběžně se zabývala provozními záležitostmi a
Licencemi. Dále PR Team Czech a dotazník NSA. Martina Marešová se věnovala zejména
kampaním 20 let ČACH a Společně to zvládneme. Dále řešila Stanovy a Jednací a Volební
řád a dokumenty k VH. Michaela Bednářová se věnovala zejména supervizi a konzultacím
při účetní uzávěrce a provozním záležitostem. V rámci schůze výboru bylo rozhodnuto o
metodě vedení online Valné hromady přes platformu Meets a testována nejvhodnější forma
hlasování. Tou se ukázal být google formulář. Zároveň byly diskutovány podněty k VH
poslané týmem JNS Allstars. Spolu s tím byly projednány i dotazy Kontrolní komise a týmu
JNS Allstars k aktualizovaným Stanovám ČACH. V rámci účetní závěrky se otevřela
možnost odkupu slz a koberců poskytnutých jednotlivým klubům a bylo rozhodnuto o formě
prodeje. Závěrem bylo schváleno, že za loňskou sezonu nebude vyhlašována anketa
Trenéra a sportovce roku, ale bude pouze uvedení zvolené osobnosti do Síně slávy.

22. 10. 2020
Na začátku schůze byl schválen zápis ze schůze minulé (8. 10.). Proběhla informace o
nejdůležitějších bodech agendy zúčastněných:

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010
cach@cach.cz
www.cach.cz



Česká asociace cheerleaders, z.s. (ČACH)
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6

B. Schejbalová se věnovala hlavně probíhajícím a plánováním dalších školení a práci na
modulu ERS - Akce. M. Cerhová se věnovala aktivitám v rámci soutěží a to hlavně rušení
stávajících hal či plánům v době karantény a dále inventarizaci majetku. M. Marešová se
věnovala hlavně úpravě dokumentů organizace s právní poradnou a kampani společně to
zvládneme. K hlavním bodům agendy J. Slavíkové patřilo zjišťování aktuální situace v rámci
COVID-19 a informovanost klubů, informace v souvislosti s rejstříkem sportovců, krizové
plány repre, a administrace podpory TALENT. V. Veselá se věnovala novým dotačním
výzvám, rozpočtům a závěrce. M. Bednářová se věnovala hlavně supervizi a konzultacím při
účetní uzávěrce.
Byly diskutovány poslední nutné kroky před termínem odeslání podkladů pro VH, schválení
programu CH a dokumentů pro VH, Byl zrevidován rozpočet v souvislosti s covid vývojem,
dále byla diskutována zpráva z procesního auditu a implementace doporučení. JS přednesla
nabídku na roušky.

8. 10. 2020
Schválen zápis schůze VV ze dne 17.9.2020. Status členů VV a zaměstnanců: J. Slavíková
se v uplynulém období věnovala hlavně administraci programu Talent v 1. kole a přípravě 2.
kola, informování základny o aktuálních opatřeních v souvislosti s pandemií COVID a
přípravě krizového plánu TCR, společně s B. Schejbalovou a M. Marešovou informovala o
schůzce s p. Janstou z ČUS. M. Cerhová podala závěrečné vyhodnocení Summer Online
Cheer Cupu a představila plán virtuální verze soutěží. Zabývala se inventurou majetku a
aktualizaci webu ČACH, PR. S vybranými partnery a dodavateli řešila momentální
výjimečnou situaci a otázku dalšího společného fungování. M. Bednářová se zabývala
účetnictvím, řešila upomínky a uzavírání hospodářského roku. B. Schejbalová se detailně
věnovala vzdělávacím akcím, detailní komunikaci v rámci lic. B, pravidelnému newsletteru,
spuštění modulu Akce v ERS, přípravě podkladů na VH a dalším ad hoc úkolům. M
Marešová a R. Štefanová se věnovaly průběžným ad hoc záležitostem. Na začátku schůze
byly probrány dopady nového opatření covid-19 na sportovní prostředí, zejména s tím
spojené změny pro soutěže, tréninky, akce a školení. Byl řešen nákup licence/registrací
aplikací pro video konference a meetingy-zoom, meets, microsoft teams, aj. Bylo
rozhodnuto, že nadcházející školení budou ve verzi online. Soutěž Sparkling Cheer Cup
bude provedena dle aktuálních opatření buď virtuálně nebo bude soutěž odložena. Byly
diskutovány podklady k nadcházející VH a možnosti konání při různých typech nouzových
opatřeních. Michaela Bednářová informovala o upomínce auditorské firmy Hlava22 o výstup
z procesního auditu. Byla provedena aktualizace webu ČACH. Bylo diskutováno zavedení a
registrace značky Český cheerleading a nového loga ČACH. Byly probrány dílčí části
projektu 20 let ČACH. Martina Marešová informovala přeložení volby nového předsedy ČOV,
na které má český cheerleading hlas v rámci ČKSOI. Byla přednesena potřeba zavedení
směrnice Zaměstnanecké výhody. Martina Marešová přednesla výhody plynoucí z členství v
ČUKIS: zlevněná inzerce v Deníku metro, slevy reklamních plachet MediaWalk. Jana
Slavíková předložila návrh na velkoobjemový otisk tejpy.cz s cheer motivem.

17. 9. 2020
- Sválen zápis schůze VV ze dne 6.8.2020.
BS oceněna ČOV za celoživotní trenérskou činnost.

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010
cach@cach.cz
www.cach.cz

http://tejpy.cz/


Česká asociace cheerleaders, z.s. (ČACH)
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6

Spuštěn historicky první běh Trenérských licencí B pro cheerleading. Spuštěny a připraveny
přihlášky na první školicí akce. BS podala zpětnou vazbu za Dance Summer Camp,
proběhlé regio meetingy a dílčí přípravu pro všechny připravované vzdělávací akce. Připojila
informaci k připravované evidenci porotců.
Ve výběrové řízení Junior asistent byla do finálního kola vybrána Martina Železná a v
případě oboustranné dohody bude uzavřena smlouva.
Poinformováno o proběhlé VH ČUKIS, VH ČKSOI, schůzi sekretářů ČUS, zasedání RK ČUS
a 2 setkáních s NSA.
Do stanov ČACH dopněna činnost se ZTP a předáno právníkovi k revizím.
Diskutovány výstupy z RM ČACH Liberec, Praha, Tábor, Plzeň, Jihlava.
JS informovala o přípravě TCR na novou sezonu, o přijatých přihláškách a všech tří týmů a
přijatých přihláškách na otevřené pozice.
Cheerleading získal hlasovací právo jako jeden ze 14ti možných hlasů za sekci
neolympijských sportů na VH ČOV. MC informovala o průběhu Summer Online Cheer Cupu,
online způsobu hodnocení porotců a výsledcích. MC informovala o schůzce s novým
ředitelem Haly Královka, na které diskutovali možné scénáře běhu soutěží.

- VV diskutoval další varianty pro možné scénáře realizace soutěží při různých opatřeních v
rámci COVID-19. DL pro rozhodnutí formy Sparkling Cheer Cupu VV stanovil na zasedání
VV 8.10.2020 (tj. 6 týdnů před soutěží).
- JS poreferovala o stavu žádostí v programu ČACH Talent a a předložila keschválení
vypsání druhého kola žádostí a plném umoření financí v dotačním programu MŠMT Talent
tak, aby ČACH nemusela vracet potenciálně nevyčerpané prostředky alokované z projektu
Juniorské Repre. Bude spuštěné druhé podzimní kolo programu ČACH Talent do 31.10.
2020 ve výši 200 Kč/os. a z případného zbytku budou zakoupeny airtracky k zapůjčení
členským klubům ČACH.
- M. Rejzková představila VV post plán pro sociální média (a média) pro sezonu 2020/21,
informovala o statistikách sledovanosti online médií, fanouškovské základně a požádala o
spolupráci na předávání dat pro soc. média. Představila projekt „Cheer mikro influencerů“
včetně propojení s partnery ČACH, merchem a vzdělávacích akcí; VV navržený projekt
schválil.
- VV opětovně aktualizoval položky rozpočtu pro sezonu 2020/21 a minimalizoval dosavadní
schodek v návrhu rozpočtu.
- Schválena dočasná úprava smluvního vztahu a výše úvazku s RŠ viz souběh zaměstnání.
- JS předložila VV návrh na obsazení asistentských pozicí a VV schválil navržené obsazení
asistentských pozicí TCR. VV schválil návrh Covid krizového plánu TCR.
- VV schválil návrh ponechat pro KS 2020/21 podmínky „stanovené“ pro sezonu 2019/20 (s
drobnou úpravou týkající se projektu shadow judges), z důvodu plně neproběhlého ročníku.
- VV schválil náklad na pronájem prostor pro VH ČACH v prostorách FTVS ve výši 4500 Kč.

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010
cach@cach.cz
www.cach.cz


